ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

0:3 ~~ 2018г.№S~/t
г. КалининГР.ад

1

О внесении изменений в приказы Министерства социальной политики
Калининградской области от 27 июня 2017 года No 371

и от 29 июня 2017 года No 379

В связи с приведением приказов в соответствие с требованиями
действующего законодательства п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 12 приказа от 27 июня 2017 года № 371 «Об утверждении
порядков предоставления социальных услуг в полустационарной форме
и в форме на дому гражданам при наличии ребенка или детей (в том числе
находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности
в социальной адаптации, а также гражданам при наличии внутрисемейного

конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной
зависимостью, лицами, имеющими пристрастие к азартным играм, лицами,

страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье»

(в редакции от 12 сентября 2017 года № 533) изложить в следующей редакции:
«12. Приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования».
2. Пункт 9 приказа от 29 июня 2017 года № 3 79 «Об утверждении

порядков предоставления социальных услуг гражданам при наличии

внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или
алкогольной зависимостью, лицами, имеющими пристрастие к азартным играм,
лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия

в семье» (в редакции от 12 сентября 2017 года № 533) перед словами «Действие
приказа>> дополнить словами:

«Приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования.».

3. Приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра социальной политики Калининградской области
А.И. Фещака.

Исполняющая обязанности

министра социальной политики

Калининградской области Е.В. Фомченкова

	scan - 0001